
Strecke: Watles - Plantapatsch
Start:
Ziel:
Höhenmeter Rennklasse: +800 / -400 hm
Höhenmeter Wanderklasse + Familien: 400 hm
Startzeit: 10:00 Uhr
Zeitnehmung: DVC-Team

Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrg. Wohnort / Verein Zeit Abstand
Pos. Pett. Cognome Nome Anno residenza / gruppo Tempo Gara Distacco

1. 12 Weisenhorn Ossi 1970 TTV Vinschgau 0:50:38
2. 25 Steiner Anton 1965 ASC Laaser 0:51:38 + 1:00
3. 48 Plieger Andreas 1976 Lana 0:53:14 + 2:36
4. 16 Steck Klaus 1974 Mals 0:57:04 + 6:26
5. 6 Wellenzohn Klaus 1972 Kortscher 0:57:45 + 7:07
6. 11 Tappeiner Willi 1966 ASV Laas 1:02:31 + 11:53
7. 38 Lamprecht Josef 1973 Plaus 1:04:13 + 13:35
8. 34 Morandell Helmuth 1951 Kaltern 1:23:49 + 33:11

1. 1 Erhard Alex 1978 ASV Martell 0:49:42
2. 91 Ghirardo Edgar 2003 Gressoney Saint-Jean (Ao) 0:52:57 + 3:15
3. 27 Wellenzohn Max 2004 Kortsch 0:56:23 + 6:41
4. 19 Unterthurner Stephan 1978 Alpin Speed Sarntal 0:59:06 + 9:24
5. 40 Pillon Fabian 1991 Sportverein Eyrs 0:59:37 + 9:55
6. 66 Artelt Sebastian 2003 Bozen 1:00:23 + 10:41
7. 95 Crazzolara Philipp 1999 Nals 1:00:56 + 11:14
8. 8 Stampfer Daniel 1982 Mals 1:01:20 + 11:38
9. 52 Stocker Stephan 1978 Schluderns 1:08:25 + 18:43

1. 13 Baldauf Gerlinde 1974 ASV Rennerclub Vinschgau 1:01:04
2. 29 Schrötter Julia 1986 1:04:11 + 3:07
3. 3 Pichler Petra 1978 Nals 1:13:54 + 12:50
4. 23 Lang Sonja 1970 Ritten 1:13:55 + 12:51

Plantapatsch Hütte

Ergebnisliste - Ordine di arrivo

Kategorie Rennklasse Herren - Master ( ≤1977 )

Kat. Rennklasse Herren - Senior ( 1978 - 2007 )

Kat. Rennklasse Damen

DYNAFIT Watles Berglauf 2023
Einzelwertung

Samstag, 08.07.2023 - Erlebnisberg Watles

Talstation / Prämajur



Richtzeit
1. 35 Babbini Tiziano 1957 Umbria 0:28:17 + 0.02
2. 28 Hanny Thomas 1974 Kortsch 0:28:23 + 0.08
3. 10 Wellenzohn Hubert 1968 Kortsch 0:28:49 + 0.34
4. 14 Paulmichl Ivo 1965 Burgeis 0:23:57 - 4.18
5. 39 Schütz Walter 1965 Burgeis 0:23:51 - 4.24
6. 76 Pichler Paul 2006 Nals 0:36:15 + 8.00

Richtzeit
1. 7 Niederfriniger Günther 1973 Tanas 0:41:32 - 0.28
2. 93 Lingg Edwin 1965 Schluderns 0:40:43 - 1.17
3. 58 Vlcek Manuel 1997 ASV Nauders 0:39:15 - 2.45
4. 51 Thöni Klaus 1969 Burgeis 0:38:04 - 3.56
5. 67 Nischler Andreas 1986 Asv Laatsch 0:46:04 + 4.04
6. 68 Brunner Gabriel 1989 0:46:19 + 4.19

Richtzeit
1. 109 Hauser Gerold 1976 Schluderns 1:07:18 + 4.09
2. 20 Stecher Jonas 1993 Matsch 0:56:15 - 6.54
3. 21 Stecher Erwin 1962 Matsch 0:56:14 - 6.55
4. 90 Agethle Kurt 1983 Agums 0:48:12 - 14.57
5. 87 Telser Martin 1975 Schluderns 0:47:42 - 15.27
6. 2 Karnutsch Stefan 1976 DVC-OK-Team 1:19:26 + 16.17
7. 5 Gamper Patrik 1972 Schlanders 1:26:57 + 23.48

Richtzeit
1. 37 Lösch Margit 1979 Kortsch 0:28:28 - 2.29
2. 9 Gruber Waltraud 1967 Schlanders 0:28:21 - 2.36
3. 36 Giacosa Patrizia 1963 Umbria 0:28:19 - 2.38
4. 26 Gasperi Michaela 1974 Kortsch 0:28:13 - 2.44
5. 59 Sinner Magdalena 2005 Nals 0:36:09 + 5.12
6. 60 Sinner Anna 2007 Nals 0:36:12 + 5.15

Richtzeit
1. 92 Angerer Kresi 1968 Schluderns 0:40:48 - 0.29
2. 104 Waldner Sandra 1971 Schluderns 0:40:47 - 0.30
3. 49 Braun Doris 1975 Lana 0:39:57 - 1.20
4. 57 Klotz Tamara 2002 ASV Nauders 0:39:14 - 2.03
5. 50 Waldner Petra 1970 Burgeis 0:38:06 - 3.11
6. 15 Steck Sybille 1968 Burgeis 0:48:52 + 7.35

Richtzeit
1. 24 Heinisch Magdalena 1965 Matsch 0:56:12 - 3.49
2. 22 Windegger Ramona 1994 Matsch 0:56:09 - 3.52
3. 108 Tappeiner HauserVeronika 1979 Schluderns 1:07:16 + 7.15
4. 18 Pazeller Erika 1960 Mals 0:48:55 - 11.06
5. 17 Greiner Sandra 1976 Mals 0:48:54 - 11.07
6. 4 Riedl Angelika 1967 Schlanders 1:22:41 + 22.40

Kat. Wanderklasse Damen - Block -2- 00:41:17

Kat. Wanderklasse Damen - Block -3- 01:00:01

Kat. Wanderklasse Herren - Block -2- 00:42:00

Kat. Wanderklasse Herren - Block -3- 01:03:09

Kat. Wanderklasse Damen - Block -1- 00:30:57

Kat. Wanderklasse Herren - Block -1- 00:28:15



1. 1 Erhard Alex 1978 ASV Martell 0:49:42
2. 12 Weisenhorn Ossi 1970 TTV Vinschgau 0:50:38 + 0:56
3. 25 Steiner Anton 1965 ASC Laaser 0:51:38 + 1:56
4. 91 Ghirardo Edgar 2003 Gressoney Saint-Jean (Ao) 0:52:57 + 3:15
5. 48 Plieger Andreas 1976 Lana 0:53:14 + 3:32
6. 27 Wellenzohn Max 2004 Kortsch 0:56:23 + 6:41
7. 16 Steck Klaus 1974 Mals 0:57:04 + 7:22
8. 6 Wellenzohn Klaus 1972 Kortscher 0:57:45 + 8:03
9. 19 Unterthurner Stephan 1978 Alpin Speed Sarntal 0:59:06 + 9:24
10. 40 Pillon Fabian 1991 Sportverein Eyrs 0:59:37 + 9:55
11. 66 Artelt Sebastian 2003 Bozen 1:00:23 + 10:41
12. 95 Crazzolara Philipp 1999 Nals 1:00:56 + 11:14
13. 13 Baldauf Gerlinde 1974 ASV Rennerclub Vinschgau 1:01:04 + 11:22
14. 8 Stampfer Daniel 1982 Mals 1:01:20 + 11:38
15. 11 Tappeiner Willi 1966 ASV Laas 1:02:31 + 12:49
16. 29 Schrötter Julia 1986 1:04:11 + 14:29
17. 38 Lamprecht Josef 1973 Plaus 1:04:13 + 14:31
18. 52 Stocker Stephan 1978 Schluderns 1:08:25 + 18:43
19. 3 Pichler Petra 1978 Nals 1:13:54 + 24:12
20. 23 Lang Sonja 1970 Ritten 1:13:55 + 24:13
21. 34 Morandell Helmuth 1951 Kaltern 1:23:49 + 34:07

Kategorie Rennklasse  -  GESAMT


